

Propočet stavby

Číslo zakázky 40/2017	Doba výstavby:	Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Název stavby: Stavební úpravy objektu mateřské školy	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Cyrila Boudy 284, 274 01 Slaný	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 20.12.2017	Zpracoval:

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
					Celkem	
Vybourání otvoru					264 502,04	
1	Zakrytí stávajících konstrukcí	m2	150,00	52,00	7 800,00	
2	Vybrání stávající podlahy	m2	2,00	436,00	872,00	
3	Podstojkování stropu ocelovými stojkami - včetně dřevěných hranolů	ks	8,00	3 800,00	30 400,00	
4	Pásová ocel plochá 50x5 - 5x 100 mm	m	0,50	217,30	108,65	
5	Ocelový válcovaný nosník UPN240 - 2x 2900 mm	m	5,80	2 100,00	12 180,00	
6	Ocelový válcovaný nosník UPN160 - 2x 2035 mm	m	4,07	2 500,00	10 175,00	
7	Kruhová ocel ø 12 mm - 8x 158 mm	m	1,26	400,00	504,00	
8	Dělení pásové oceli ploché P50x5	řez	5,00	67,00	335,00	
9	Dělení ocelových válcovaných nosníků UPN160	řez	2,00	210,00	420,00	
10	Dělení ocelových válcovaných nosníků UPN240	řez	2,00	280,00	560,00	
11	Dělení kruhové oceli ø 12 mm	řez	8,00	46,00	368,00	
12	Plech P8 - 8x 130x200 mm	kg	13,06	500,00	6 530,00	
13	Plech P15 - 2x 175x250 mm	kg	10,30	500,00	5 150,00	
14	Plech P20 - 2x 160x160 mm + výřez	kg	8,04	400,00	3 216,00	
15	Dělení plechů do 15 mm - CNC	m	6,98	400,00	2 792,00	
16	Dělení plechů do 25 mm - CNC	m	1,20	400,00	480,00	
17	Ostatní výřezy oceli - otvory pro svorníky a kotvy, zabroušení pro svaru, odřezky atd. - 5% z celkové hmotnosti oceli	kg	15,34	804,00	12 333,36	
18	Osazení ocelových nosníků, včetně podlití a nátěru viditelných míst	kg	306,70	186,39	57 167,30	
19	Svařování ocelových nosníků	m	6,02	759,00	4 572,22	
20	Chemická kotva HILTI HIT-HY 200-A + HIT-V (8.8) M10x150 - materiál + osazení	ks	8,00	1 300,00	10 400,00	
21	Chemická kotva HILTI HIT-HY 200-A + HIT-V (8.8) M10x100 - materiál + osazení	ks	4,00	1 142,00	4 568,00	
22	Vrty do betonu pro chemické kotvy a svorníky - celkem 20 vývrtů	m	3,48	577,00	2 007,96	
23	Postupné vyřezání otvoru v ŽB panelu pilou	m2	6,96	7 200,00	50 112,00	
24	Přeložení zásuvky elektro	ks	1,00	3 750,00	3 750,00	
25	Protipožární sádrokartonová deskaí - SDK desky + práce +	m2	3,90	1 070,00	4 173,00	
26	Doplnění stávající podlahy	m2	2,00	3 862,00	7 724,00	
27	Malba obou místností - včetně zakrytí kcí fólií, penetrace a malby	m2	119,84	105,00	12 583,20	
28	Přesun materiálu - vnitrostaveništní	kg	383,38	1,16	444,72	
29	Dopravné - ocelové konstrukce	kg	306,70	10,50	3 220,35	
Likvidace odpadu					8 142,08	
30	Přesun materiálu - vnitrostaveništní	kg	3 001,50	1,09	3 271,64	
31	Poplatek za skládku	t	3,00	290,00	870,44	
32	Přistavení kontejneru a jeho odvoz na skládku včetně likvidace odpadu (kontejner do 3 m3)	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	
Celkem za stavební objekt - bez DPH [Kč]					270 786,20	
21 % DPH [Kč]					56 865,10	
Celkem za stavební objekt - včetně DPH [Kč]					327 651,30	